
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 
Sede di Prato 

 

 
Responsabile del procedimento: 
Ilaria Baroni 
 

Via Valentini, 7  -59100 Prato- 
Tel. +39 057458891/05741747076 
 e-mail: PEO usp.po@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it 
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it  

Funzionario: Daniela Grilli 
Referente:  
Devid Crisci 
e-mail: devid.crisci@istruzione.it 
tel. n.: +39 0574 588936 

 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo e dichiarazione congiunta sottoscritti il 
29/01/2025 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA relativo al triennio 
2025/2026, 2026/2027, 2027/2028; 

VISTA l’O.M. n° 36 del 28/02/2025 contenente le norme di attuazione del predetto contratto in 
materia di mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2025/2026; 

VISTO il decreto prot. n° 96 del 14/03/2025 con cui i dirigenti degli Uffici di Ambito Territoriale 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana sono delegati a disporre i trasferimenti ed 
i passaggi del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2025/2026; 

ESAMINATE le domande di trasferimento, presentate dal personale ATA con contratto di lavoro 
a tempo indeterminato, titolare nella Provincia di Prato; 

ESAMINATI i reclami pervenuti e operate le relative rettifiche ai sensi del C.C.N.I. di cui sopra;  
VISTO l’O.D. del personale ATA per l’a. s. 2025/2026 disposto con decreto Prot. n. 3108 del 

13/05/2025; 
VISTI i posti disponibili prima dei movimenti del personale ATA pubblicati in data 14/05/2025 sul 

sito istituzionale https://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it/; 
VISTI gli elenchi forniti, in data odierna, dal sistema informativo del MIM, relativi alla mobilità 

del personale ATA per l’a. s. 2025-26; 
 

DECRETA 
 

la disposizione, a decorrere dal 01/09/2025, dei trasferimenti provinciali e interprovinciali e dei 
passaggi di profilo del personale ATA a tempo indeterminato indicato nel bollettino dei 
trasferimenti allegato al presente decreto di cui è parte integrante. 

 
Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri 
diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 
29 novembre 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice 
di Procedura civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010, n. 183. 

 
 
 

                LA DIRIGENTE 
                   Ilaria Baroni 

         

 


		2025-05-30T10:23:15+0000
	BARONI ILARIA


		2025-06-03T11:30:50+0200
	protocollo




